CAMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO

W2

Orgamento de: 2021

ESTADO DE MINAS GERALS,

NOTA DE LIQUIDACAO
No= 93/2021 -003

Tipos Ordindrio Datay 10/05/2021 Fichazr 000029
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=1 - PR 1 | = LEGISLATIVD

Unildades s snwnvnsssunns 01,01 - CARMARA MUNICIFAL

Subnidadecsneuennscat 01.01.01 =~ CAMARA MUNTICIFAL

Classif. Orgamentdrias 01.031.0001.2003 - OFERACIONALTZAGHED DOS SERV. LEGIBLATIVO
Elemento da Despesa..: 3.3.90.93.01 = Indenizagdes e RestitulcSes Versadores
Fonte de Recurso ....@: 1.00.00 = Recursos Ordindrios

Credor...: JOSE GERALDD MUNIZ

Enderego.: RUA RODRIGOD SILVA R
CEF wuwez 35.400-000 Cidade...: OURD PFRETD
Insc. Est: LPF w0 8
Banco ...: 000 Conta ..:

Ndmerc: 2802
VILa APARECIDA
F » wi g

189 Bairro:z
M
S28.150.486-04

Agencia ..z

Tipo de Licitag¥o.: N¥o se Aplica
Empenho NE.s 93

Frocesso MO, s

Liguidacao NE. g

e
wh

VALOR ANULADO. ¢ kkkiokononokkkek o, 00 2 VALOR BRUTO. .2 sokombksskkd . 000, 00
CSALDO ANTERIOR: solkokkkkk72. 000,00 8 DESCONTO. w oo s soRNRESOORR IR KRR G, 00
SALDO ATUAL . w w2 RORRKRERKXE4. 000,00 H VALOR LIQUIDD: sokkikokkkioioks, 000,00

A despesa esta LIBUIDADA conforms Lei 4
Data p/ Pagamento: 10/705/2021

aal/84. Pagamento awtorizado.

Hist.: VALOR TOTAL E NECESSARIOQ PARA CUBRIR 0 MONTANTE LEGAL FARA FAGAMENTD DA VERBA
INDENITZATSRIA DE VEREADOR, NOS TERMOS DA LEI 444 DE 0% DE OQUTURRD DE 2008, DURANTE 0
EXERCICIO DE 2021, CONFORME DRCUNENTD ANEX0O A NE 91/2021 - abril/2021

N CuL ~o—
R ERACTAND MOREIRA
Rer}_889.701.926-48
Liquidante

2

é LBIZ GONZAGA DE OLIVEIRA

CPF: 464.405,344-53
Ordenador{a) da despesa

DAURA TEREZINHA DA MATTA N

CRC: 29854
Contador{a)
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PARA USO DA TESOURARIA
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%t CAMARA MUNICIPAL D.
' l \\ ESTADO DE MINAS GERs

NOTA DE LIQUIDACA. =
NO= 93/2021 -00.

Drgamwnfo dess L‘”l Tipo: Drdindedo. Daté 10405 /2021 Fichas
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S/

urg&onunuun.“nu"nufu,a ¢l -~ LEGISLATIVO

Unidade.ounvasnonannas 01,01 o7 CAMARA MUNICIPAL

SubUNidade. . cmvensneant 01,001,085 - CAMARA MUNICIFAL

Classif. Orgamentdriaz 01.031.0001.2003 - DFERACIONALIZACKD DOS SERV. LEGISLATIVO
Elemento da Despesa..t 3.3.90.93.01 = Indenizaciies & RestituicBes Vereadores
Fonte de Recurso s.e.d 1.00.00 = Recursos Ordindrios

Credor...: JOSE GERALDD MUNIZ Namero: 2802
Enderego.: RUA RODRIGO SILVA Ny L58 Badirros YILA APARECIDA

CEF wwwer 385.400-000 Cidade...: QURD PRETO : UF...e MG
Insc. Ests CPFowar 528.150.486-04 j

Banco ...: 000 Agencia ..: Conta ..z -,

Tipo de Licitag®o.: N¥o se Aplica lrnaec‘o NQ,n
Empeanho NE.o 93 Liguidacao MB.s 3

VaLOR ANMULADD. ¢ skkdolokdokiobikkkk o , 00 A VALOR BRUTO. .0 Sdokiokkickoions L 000,00
SALDO ANTERTOR: sokldokioiionk 72, 000,00 H DESCONTO . v vt SORB00RORIONIROORKR KD , 00
SALDO ATUAL .o n FRokkkaskdad ., 000,00 5 VALOR LIQUIDO: skdoiokkklokks ., 000,00

A despesa esta LIGUIDADA conforme Leil 4.320/64. Pagamento auwtorizado.
Data p/ Fagamentos: 1070572021

Hist,y VALOR TOTAL E NECESSARIO PARA COBRIR 0 MONTANTE LEGAL FARA FAGAMENTD DA VERRA
INDENTZATARTA DE VEREADOR, MNOS TERMOS DA LET 446 DE 0% DE OQUTUBRRO DE 2008, DURANTE O

- EXERCICIO DE 2021, VONFURNE DRCUNIENTD ANEXO A NE 9172021 - abril/Z02

NG /}% U\ Oas o ol - .
DAURA TERETINHA DA HATTA gg&SBﬁlkRACIAND HOREIRA LUI7 GONZABA DE OLIVEIRA
CRC: 29854 ; 5 A9 .501.926-48 CPF: 3464,405.346-53
Contador(a) ' Liguidante Ordenador(a) da dgspesa
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Camara de Vereadores de Ouro Preto ¢

CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PATRIMONIO: AS PESS0AS

Ouro Preto, 04 de Maio de 2021

Prezado Senhor

Vereador Luiz Gonzaga de Oliveira
Presidente da Camara Municipal de
Ouro Preto.

Senhor Presidente:

No uso das minhas atribuicdes, encaminho a Vossa Senhoria a verba indenizatéria do
vereador José Geraldo Muniz, referente ao més de Abril, no valor total de R$ 8.000,00,
para fins de aprovagdo e reembolso, nos termos da Lei n° 1.206/ 2021 e arts. 4° e 5° da
Portaria 17/2021, ap6s analise favoravel da Controladoria Interna desta casa Legislativa,

a qual opina, pelo reembolso dos valores despendidos nos termos legais.

Atenciosamente,

A ‘ diretor Geral

fhure Preto

Praga Tiradentes, 41 | Centra | Qurn Preto | Minas Gerais | Reasit | CEP: 35400.000 | Tel: (31)3551-1110 1 3551-1466 | Site: WWW.Crop.mg.gov.br



Camara de Vereadores de Ouro Preto gysiiife
CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PATRIMONIO: AS PESS0AS

REQUERIMENTO

Ao Excelentissimo Senhor
Luiz Gonzaga de Oliveira
Presidente da CaAmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,

O Vereador abaixo assinado vem requerer de Vossas Exceléncias o pagamento
da Verba Indenizatoria relativa as despesas realizadas no més de Abril de 2021,
nos termos do artigo 5°da Lei Municipal n°1206/2021 e da Portaria
17/2021.0uro Preto, 04 de Maio de 2021. José Geraldo Muniz (Z¢ do Binga)

Ouro Preto, 30 de Abril 2021.

e
José Geraldo Muniz(Zé¢ do Binga)
\- Vereador(a)

Praga Tiradentes, 41 | Centro / Ouro Preto /| Minas Gerais / Brasil /| CEP: 35400-000 / Tel.: (31) 3552-8500 / Site: www.cmop.mg.gov.br
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o Ve

CNPJ:04. 5352030/0001=44 AUTO PISEA LITERTR LTDA
TE 4611413450044
Rla PADRE ROLY 784
EATRRO”LENTRU CEP: 35400% UURD PRETO
4 DOCUSENTO AUXTL L8R 7Oy
WOTA FISEAL DE CONSUA TS FLETRONICA
CODIGO  DESCHICAD GUANTIDADE ta | Ui WNIT RS UL ITEH RS

Vs
L

1 GASILINA- TIPO AP 5,817 241,06
QTD. TOTAL DE 1 £ 1
UALOR TOTAL RS 241,06
UALOR A PAGHR RS 241,06

FORMA PAGA™™ 10
[i {NHEIRC L1HEIRL
CONSULTE PELR CHAVE OF FOESSO EH
4 fpnfeoe fazenda . ngusov wr/poriainfce
3121 0404 6250 3000 @44 £500 1609 1581 6511 0260 7571
CONSURLUGR
o5 4P §F SERALOD HUNIZ
Endereco conadiigers RUA RODRIS0 StkUA.i55, UTEA AFARECTDA, OURC
PRETO/MA, CC¥ 35400-000
HFC-e Wo2 156165 Sarie 110!
PROTOCOLD nu"nﬂxzacaﬁ 31217

UALOR PAGO RS
241,06

CPF- 528,150

Tetais Incidentes
123 RS 107,13
radaral R$ 37,47 JStadual gg 74,72 Fonte: IBPT 420A6E
BI:G 80:2 01 EL:390723,958 EF:396769,400
CH:TURNO 1 HA aP:GISLﬂINE‘RDBRIE
CLIENTE: JOSE. Eaefgn-uuuiz -

PLACH: GUE-
OBRIGADO PELA PREFERENCIA € UDLTE SEHPRE

CHP.J:04.625.030/0001-44 AUTO POSTO SFCENTRO LTDA
TE: 4611413450014
5 AUA"PADRE ROLIN 77
BATARG CENTRO CEP: 35400°
~ " DOCUNENTO AUXIL ctis ]
NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETROK:

LORE PRETH

£ODIGO  DESCRICAD QUANTIDAT o UL UNLE RS gL ITEM RS
1 GASOLINA TIPO 33,89 L 5,924 200,76
QTD. TOTAL DE ITENS » 1
- UALOR TOTAL R$ 200,76
UALOR A PAGAR RS 200,76

FORMA PAGAHENTO
A FATURAR (A FATURAR)
_CONSULTE eV CHAUE DE ACESSD EM
http:l/ﬂfce.fazenda.uq.gov.br/purtalnfce
3171 0404 6250 3000 0144 6500 1000 1636 3211 0266 2995
-CONSUMIDOR
CPF: 528.150.486-04 JOSE GCRALDD WUNIZ .
Endereso consumidor: RUA RODRIGO SILUA 155, VILA APARECIDA, iRO
PRETO/MG, CEP 35400-000

UALOR PAGO RS
200,

NFC-2 No. 18/04/2021 15:51:5(
PROTOCOLO GUTURIZQCZ\nEi}‘Jm03]3_0120 18/04/2021 15:55:35
e B 1 b L L

Infornasso dos Tributos Tatais Incidentes

(Lei Federa! 12.74142012)

Federal RS 24,00 Estadual RS 52,23 Fonte: 1BPT 42CAGE

B1:8 80:2 TG:1 £1:425808, 640 EF:425842,730

CX:TURNO 2 TA (P DENTS EFTGENTO

CLIEH[E;NJUSQ‘GERALﬂBﬁIUNIZ

PLACA: GUE-Z289

0OBRIGADO PELA PREFERENCIA £ VOLTE SEMPRE
COKPROVANTE. DE UONSUNO f PRAZOD

RS 89,23

CLIENTE: JOSE GERALDO NUNIZ
CNPJ:528.150.486-04
RUA RODRIGO SILYA 155, VILA APARECIDA, UURO PRETO/MG, CEP 35400~

000
PLACA: GUE-2289
TOTAL GERAL RS 200,76
RECEBT 05 PRODU0S/SERVICOS RE! ACTONRDOS

NESTE DOCUMENTU. FISCAL.
RECONHECO £ PAGAREL A DIVIDA QT REPRESENTADR. -7

ASSINATURA:




CNPJ:04.675,130/0001-44 AUTD POSTO SFCENTRC LTBA
TE:4611413450014
Upla PRORE ROLTH 234
SAIRRG CEHTRD CEP: 35400006 OURD PRETU
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL DE CONSUNIDOR ELETRONICR

CODIGO  DESCRICAD QUANTIDADE UN UL UNIT RS UL ITEM RS
3 ETANOL E. HIDR 11,939 L 4,188 50,00
TD. TOTAL DE ITENS ' 1
UALOR TOTAL RS 50,00
UALOR A PAGAR RS 50,00
FORMA PAGAHENTO UALOR PAGO RS
A FATURAR (A FATURAR) 50,00

CONSULTE PELA CHAVE DE ACESSC EM
http://nfce.fazenda.ng.gnv.br/purtalnfce
3121 0464 6250 3000+ 0144 6500 1000 1638 3211 0266 5022
COHSUMIDOR
CPF: 528.150.486-04 JOSE GERALDO HUNIZ
Endereco consumidor: RUA RODRIGH SILUA 155, UILA APARECIDA, OURD
PRETO/HG, CEP 33400-000
NFC-g Not 163832 Série i 19/04/2021 10:21:18
PROTOCOLU RUTDRﬁRCﬁEﬂN31057380%&9/04/2021 10:25:19

Infornacao dos Tributas Totais Therdentes
(Lei Federa) 12.741/2012) R$ 20,22
Federal RS 6,72 Estadual RS 13,50 Fonte: [BPT 42CABE
BI:7 BO:2 7033 EI:49074,251 £F:49086,190
CX:TURNO 1 HA OP:GISLAINE RODRIG
CLIENTE: JOSE GERALDO HUNTZ
PLACA: GXE-2288
OBRIGADO PELAPREFERENCIA E VOLTE SEHPRE
CUHPRDUQNYL DE CONSUMO A PRAZO

CLIENTE: | JOSE GERALDO NUKIZ
CNPJ:528.150.466-04 I

RUA RODRIGO SILUA 155, UILA APARECIDA, OURD PRETO/M 35400-
000
PLACA: GXE-2289 / Vi
fi GERAL R
REGEBT 08 PROGUT0S/SERVICOR RE CIONADOS
NESTE DOCUMENTO-FISHAL o
TARR. A

[§

CNPJ:04.625.030/0001-44 AUTO POSTO SFCENTRO LTDA
TE: 4611413450014
RUA PADRE ROLIM 284
Eit (RO CENTRO CEP: 35400-0C0 OURD PRETO
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELEYROMICA

(0DIGO  DESCRICAD QUANTIDADE UN UL UNIT R$ VL ITEM RS
3 ETANOL E. HIDR 23,838 L 4,195 100,00
1D, TOTAL DE ITENS 1
UALOR TOTAL RS 100,00
UALOR A PAGAR RS by ¥ 100,00
FORMA PAGAKENTD UALOR PAGO RS
CARTAD DE CREDITO (CARTAO DE CREDD) 1%

0,00
CONSULTE PELA CHAUE DE ACESSD EM F
http://nfee. fazenda.na.gov.br/portalnfce
3121 0404 £250-3000 0144 5500 1000 1598 2611 0262 4489
CUNSURIDOR
SE—GRRALD0 HUNIZ
o RODRIBQ STLUR 155, VILA APARECIDA, OURD

CPF: 526.150.485

@@’ 07/08/2071 09:41:14 7
s 31738058043 07/04/2021 09:40:46

thei Federal 120741/2012)
Federal RS 13,45 kstadual RSY27,00 Fonte: IBPT 4ZCABE
BL:7 BO:2 TQ:37EIY87597, 422 LF 574215260 © ¢
CX:TURND 1 MREOP:EISLRIN. RODR1G p

C%IENTE: JOSE GERALDD MURTZ

FLACAS GUE-2269

(BRIGADD PELA PREFERENCIA E UOLTE SEMPRE

ft$ 40,45



CNP.1: 04,625, 03C/0001 44 AUTA POSTO SFCENTRO LTDA
TE24811413450014
R PADRE ROL.™ 07
HIRRO CENTRU CEP: 357 GURD PRETO
DOCUNFETH W . it DA
HOTA FISCAL . ONSUNIDOR ELETRONICA

(ODIGO  DESCRICAD WUANTIDADE UN UL UNIT R$ UL ITEM Rs
1 GASOLINA TIPO 434221 L 5,924 256,04
QTD. TOTAL DE ITEWS i { 1
VALOR TOTAL RS 256,04
UALOR A PAGAR RS 256,04
FORMA PAGAMENTD UALOR PAGO.R$
A FATURAR (R FATURAR) ) 256,04

CONSULTE PELA CHE - DE ACESSO EN
http://nfce. fazenda.rn: .gav.br/portalnfce
3121 0404 6250 3000 0734 RS0C 1000 1626 6911 0265 3223
CORSUMIDOR
CPF: 528.150.486-04 JOSE GERALDO MUNIZ
Endereco consunidor: RUA RODRIGD SILUA 155, UILA APARECIDA, OURD
PRETU/MG CEP 35400-000
NFC-e Ne.. 162659-Sér1a 1-45404/2021,@3 43: 19
PROTOCOLO nU]lJmZAI;ﬁB 1"\:t,u\327:4i3§l14/04/2021 19:47:13

Infornacdo dos Teibutos lotdis IncwdvutrJ
{Lei Federal 12.79172012) A8 113.80
Federal RS 34,43 Estadual RS 79 37 Faptes IBPT 42CAGE
BI:§ BO:2 TG:1ET. 416153009 EF<419196,260
CX:TURNO 3 NG 0P:HARCELD NETO
CLIENTE: JDSE«GENHLuG\MBhIZ

LACA: OQN-882%,
OBRIGADD PELA PREFERERCTA E UOLTE SEMPRE

CDHPkGURHfE DE CONSUHO A PRRZB

CLI&NTE J03E GERQLbo HUNIZ
CHPJ:528.150. 486 Oﬂ
RUA RODRIGO SILUA 155, VILA APARECIDA, UUR

£T0/MG, CEP 35400-

000
PLACA: 0GN-6821

o /MESTE BUCUMENTO FISLAL .
S paR#BET & DIVIDA AQUT REPRESENTADA.

ASSTHATURA: ..o e

CNPJ:04.625...2/0001-44 AUTO POSTU .. .cNTRO LTDR
TE:4611413450014
RUA pﬂDRE ROLIK ™
Bﬁ'“Rﬂ CENTRC CEP: 35400 SURG PRETO
DQCUHENTG AURIL cn DA
NOTA FISUCAL DE COHSUMIDOR ELETRONICA '
CODIGO ~ DESCRICAD. QUANTIDADE UN UL UNIT RS VL ITEM RS

3 ETANOL E. HIDR 11,933 L 4,188 50,00
QTD, TOTAL DE ITENS 1
UALOR TOTAL RS 50,00
UALOR A PAGAR R¢ 50,00
FORMA PAGAHENTO VALOR PAGO RS
A FATURAR (A" FATURAR) 50500

(LR

17, CONSULTE PELA CHAVE DE ACESSO EM
http://nfce. fazenda,.ng.gov.br/portalnfce
3121 0404 6250 3000 0144 6500 1000 1631 9211 0265 8522
CORSUNTDNR
CPF: 528.150.486-04 JOSE GERALDD MUNIZ
Endereco consunidor: RUA RODRIGO SILUA 155, UILA APARECIDA, OURO
PRETU/MG CEP 35400-000

NFC-e Wm Ba'ﬁﬂmﬁl w/wzom 10 36 40

PROTOCOLU AUTORIZASAQ 131213095528739 17/04/2021 10:40:36

(Lei Feaera! 12, 1q1/i0*/) j

Federal RS 6,72 Estadual RS 13,50 \chate: IBPT 42CA6E

BI:7 B0:2 TU:3 E1:47367,521 EF:47169,460

CX:TURNO 1. HA OP:GISLAINE RODRIG

CLIENTE: JOSE“GERALDO HUNIZS

PLACAY HHC-5830

OBRIGADO PELA PREFERENCIA E VOLTE SEMPRE
EUHPRDUHHTE DE COMSURD A PRRZU

PLIENTF‘ JOSE ﬁERﬂLDU HUNIZ

R$ 20,22

RECEBL DS, PRODUTOS7SERVICOS RELACIONADOS
NESTE DOCUMENTO FISCAL.
RECHNHELU E PAGHREI A, DIVIDA AQUL REPRESENTADA.

ASSINATURA: &0 it 21t




3866/NFe

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
Nota Fiscal Eletronica de Servigos

Namero / Série 3866 / NFe Emissao 07/05/2021 17:07:20 Incidéncia Ouro Preto (MG) ISS a reter Nao
Prest. do Servigo  07/05/2021 Cédigo de verificagéo 8HY0.J7XT.Q6LA.SGBO Exigibilidade Exigivel RPS

Prestador de Servigos
Nome/Razio Social: BAUXITA PECAS & PNEUS LTDA - EPP
CPF / CNPJ: 64.304.199/0001-24 Reg.: Simples
Enderego: Av. JUSCELINO KUBITSCHEK, 7 - Bairro: VILA ITACOLOMY - Cep: 35400000

o RRRY
gB Aum Telefone: 3135511895 Municipio: Ouro Preto - MG Pais: Brasil

Insc. Mun.: 1074489 Cod. Mob.: 007082 Insc. Est.: 4616843820075
Email:
Nome Fant.:

Tomador de Servigos
Nome/Razio Social: JOSE GERALDO MUNIZ

CPF / CNPJ: 528.150.486-04 Reg.: Faturamento
Enderego: Rodrigo Silva, 155 - Bairro: VILA APARECIDA - Cep: 3540000
Telefone: Municipio: Ouro Preto - MG Pais: Brasil
Insc. Mun.: 6011335 Insc. Est.:
Email:

Codigo do Servigo/Atividade

14,01 - Lubrificagdo, limpeza, |ustragdo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauragao, blindagem, manutencao e conservagéo de maquinas, veiculos, aparelhos,
equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pegas & partes empregadas, que ficam s (14,7246 %)
CTISS: 1401-0/02-88 - LUBRIFICACAO, LIMPEZA, LUSTRACAO, REVISAO, CONSERTO, RESTAURACAO, BLINDAGEM, ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO,
MANUTENCAO E CONSERVACAO DE EMBARCACOES, AERONAVES E VEICULOS EM GERAL (EXCETO PECAS E PARTES EMPREGADAS, QUE FICAM SUJEITAS
AO ICMS).

* |SS - Correspondente aos itens de servigo do cédigo tributario municipal ou a LC 116/2003
Discriminagéo dos Servigos
Descrigdo Unitario Qtd. Total
SERV. DE MANUTENGAO EM SUSPENSAO, FREIO E DIRECAO R$ 2.882,50 1,00 R$ 2,882,50
Observagoes

VEIC: PALIO PLACA: GVE-2289
SERV. EXECUTADO NO MES DE ABRIL.

Tributos Federais :
PIS INSS CSLL IRRF COFINS

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Detalhamento de Valores
Valor Total da Nota(R$) ISS(R$) Desconto Condicional(R$) Base de Calculo(R$) Aliquota (%)
2.882,50 136,19 0,00 2.882,50 4,7246 %

Outras Retengdes(R$)
0,00 Valor Liquido: R$ 2.882,50

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
ESTA NOTA FISCAL NAO ACOBERTA O TRANSITO DE MERCADORIAS. Gerado por:BAUXITA PECAS & PNEUS LTDA - EPP

__._—-._._____.._._._————.—-—————_———————.——.————.—_.__._._._—.—.————————————_———————_—.

Recebi(emos) de BAUXITA PECAS & PNEUS LTDA - EPP, os servigos constantes da nota fiscal N° 3866, série NFe, conforme verificavel pelo endereco
eletrénico:

: B merio W/\/\A
= ' [eas04100/000t-24] }\b)c)\
P

BAUXITA PECAR &
~ A i

Av. Ju

Vila itecolomy
QP /% UO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
Nota Fiscal Eletronica de Servicos

Numero / Série 16/ NFe  Emisséao 29/04/2021 11:54:13 Incidéncia Ouro Preto (MG) ISS a reter Néo
Prest. do Servigo  29/04/2021 Cédigo de verificagdo  10TC.DUNP.TD47 W5IK Exigibilidade Exigivel RPS

Prestador de Servigos
Nome/Razio Social: NARCISIO GONGALVES MACIEL

CPF / CNPJ: 069.912.736-00 Reg.: Fixo Anual
Enderego: R. PROF SALATIEL TORRES, 330 - Bairro: CABECAS - Cep: 35400000
Telefone: 31988747742 Municipio: Ouro Preto - MG Pais: Brasil
Insc. Mun.: 108636 Cod. Mob.: 108636 Insc. Est.:
Email:

Nome Fant.: NARCISIO GONCALVES MACIEL

Tomador de Servigos
Nome/Razéo Social: JOSE GERALDO MUNIZ

CPF / CNPJ: 528.150.486-04 Reg.: Faturamento
Enderego: Rodrigo Silva, 155 - Bairro: VILA APARECIDA - Cep: 35400--00
Telefone: Municipio: Ouro Preto - MG Pais: Brasil
Insc. Mun.: 6011335 Insc. Est.:
Email:

Cédigo do Servigo/Atividade
17.14 - Advocacia ( 5,00 %)
CTISS: 1714-0/01-88 - ADVOCACIA
*|SS - Correspondente aos itens de servigo do cédigo tributério municipal ou a LC 116/2003

Discriminagao dos Servigos

Descrigao Unitario Qtd. Total
/S\ESYL'%OO; PRESTADOS DE ASSESSORIA JURIDICA REFERENTE AO MES DE Rs 1.00 4.500.00 o 506.00
Tributos Federais

PIS INSS CSLL IRRF COFINS

Detalhamento de Valores
Valor Total da Nota(R$) Desconto Condicional(R$) Base de Calculo(R$) Aliquota (%)
4.500,00 0,00 ——-- -—--

Outras Retengoes(R$)
0,00 Valor Liquido: R$ 4.500,00

ESTA NOTA FISCAL NAO ACOBERTA O TRANSITO DE MERCADORIAS. Gerado por:APARECIDA DA CONCEICAO DE SOUZA

Recebi(emos) de NARCISIO GONGALVES MACIEL, os servigos constantes da nota fiscal N° 16, série NFe, conforme verificavel pelo enderego eletrénico:
http://www.nfe-cid _com.br/documento/10TC.DUNP.TD47 W5IK

Data:ég / (%/5(2, Assinatura: (jQ[M/\/\N

Narcisio Goncalves Maciel
OAB-MG 1A
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Narcisio Goncalves Maciel m

OAB-MG 171217

Relatorio de prestaciao de servicos de consultoria juridica

Ouro Preto, 29 de abril de 2021.

A assessoria Juridica tem por escopo atuar em todas as areas do Direito,
principalmente no ramo do Direito Administrativo, através de emissdo de
pareceres, analises de projetos de Lei e orientacdes gerais atinentes ao exercicio do

mandato do eletivo vereador.

E a apresentacdo deste relatério tem por fim esclarecer e apresentar as
principais atividades prestadas no ambito Juridico que foram realizadas na
vigéncia do contrato, entreo contratante e o vereador José Geraldo Muniz, visando
obedecer a Lei n® 1206/2021 e Portaria n° 17/2021 da Camara Municipal de Ouro

Preto que determina a apresentacio dos servicos prestados.

No corrente més de abril de 2021 o advogado Narcisio Goncalves Maciel,
inscrito na OAB MG sob o n° 171217 prestou servicos de consultoria juridica ao

contratante.

Entre tantas atribuicbes de um vereador em mandato Legislativo a
elaboracao de Projetos de Lei, representacoes, pedidos de informacado e demais
imputacoes, sao prioridades do parlamentar, por isso, ressaltamos o

acompanhamento técnico de tais atribuigoes.

ZZA

)

Narcisio Gongalves Maciel

OAB MG 171217

Rua Xavier da Veiga, n° 12, Antonio Dias, Ouro Preto/MG, CEP 35.400-000
Tel. (31) 988747742 — narcisiogm@gmail.com




